

**HOLDINGSELSKABET HVKK ApS**  
Ibsenvej 26  
5000 Odense C  
CVR-nr. 33 06 82 98

**Årsrapport**  
**1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. februar 2026

---

Kristian Thieffoldt Guldfeldt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	6
Balance pr. 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**                    HOLDINGSELSKABET HVKK ApS  
Ibsenvej 26  
5000 Odense C

Telefon:                    30604469

CVR-nr.:                    33068298

Regnskabsperiode:    1. januar - 31. december 2025  
Stiftet:                    15. juli 2010

Hjemsted:                Odense

**Direktion**                    Kristian Thielholdt Guldfeldt, direktør

**Revisor**                    Revisionsfirmaet Axel Gram I/S  
statsautoriseret revisionsvirksomhed  
CVR-nr.: 16645699  
Bredbjergvej 46  
5230 Odense M

**Pengeinstitut**                Middelfart Sparekasse  
Havnegade 21  
5500 Middelfart

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andre selskaber, investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 886.460, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 8.274.307.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<u>-13.657</u>	<u>-11.250</u>
Personaleomkostninger	1	-40.000	-40.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-53.657</b>	<b>-51.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		764.023	681.436
Finansielle indtægter		335.211	178.898
Finansielle omkostninger		<u>-125.567</u>	<u>-120.607</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>920.010</b>	<b>688.477</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-33.550</u>	<u>1.781</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>886.460</b></u>	<u><b>690.258</b></u>
Overført resultat		<u>886.460</u>	<u>690.258</u>
		<u><b>886.460</b></u>	<u><b>690.258</b></u>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.714.111</u>	<u>3.630.088</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.714.111</b></u>	<u><b>3.630.088</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.714.111</b></u>	<u><b>3.630.088</b></u>
Selskabsskat		324.731	75.545
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>14.179</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>324.731</b></u>	<u><b>89.724</b></u>
Værdipapirer		<u>2.785.115</u>	<u>2.799.880</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>2.785.115</b></u>	<u><b>2.799.880</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.700.826</b></u>	<u><b>898.633</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.810.672</b></u>	<u><b>3.788.237</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>8.524.783</b></u></u>	<u><u><b>7.418.325</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>8.194.307</u>	<u>7.307.847</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>8.274.307</b></u>	<u><b>7.387.847</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.988	21.728
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>218.738</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>250.476</b></u>	<u><b>30.478</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>250.476</b></u>	<u><b>30.478</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>8.524.783</b></u>	<u><b>7.418.325</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	7.307.847	7.387.847
Årets resultat	<u>0</u>	<u>886.460</u>	<u>886.460</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>8.194.307</u></b>	<b><u>8.274.307</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	6.957.193	7.037.193
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	<u>0</u>	<u>-339.604</u>	<u>-339.604</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	80.000	6.617.589	6.697.589
Årets resultat	<u>0</u>	<u>690.258</u>	<u>690.258</u>
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>7.307.847</u></b>	<b><u>7.387.847</u></b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2025</u> kr.
<b>Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>2.799.880</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-14.765</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.785.115</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>33.550</u>	<u>-1.781</u>
	<u><b>33.550</b></u>	<u><b>-1.781</b></u>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	5.273.660	5.273.660
Kostpris 31. december 2025	5.273.660	5.273.660
Værdireguleringer 1. januar 2025	-1.643.572	-1.185.404
Årets resultat	764.023	681.436
Udbytte modtaget	-680.000	-800.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-339.604
Værdireguleringer 31. december 2025	-1.559.549	-1.643.572
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>3.714.111</u></b>	<b><u>3.630.088</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A. Guldfeldt Konto & Data AS	Odense NV	625.000	80%	4.642.639	955.059

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HOLDINGSELSKABET HVKK ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kr.

#### Rettelse af væsentlig fejl

I tilknyttede virksomheder er der identificeret en væsentlig fejl i tidligere års regnskabsaflæggelse.

I overensstemmelse med årsregnskabsloven er den væsentlige fejl ligeledes rettet tilbagevirkende, således at sammenligningstallene er tilpasset. Primo egenkapital pr. 1. januar 2024 er reduceret med kr. 339.604. For 2024 er årets resultat og egenkapital reduceret med kr. 55.435.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab består af andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager mv.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder resultat efter skat.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for HOLDINGSELSKABET HVKK ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Værdipapirer

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

#### Selskabsskat og udskudt skat

HOLDINGSELSKABET HVKK ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, gæld til ledelsen samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.